
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
40 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 листопада 2020 р. №1367

Про дозвіл гр. Дмитренко В.І.
на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості)
в с. Слободо-Петрівка,
Гребінківського району, Полтавської області

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 116 Земельного кодексу України, ст. ст.
25, 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву гр. Дмитренко В.І.
про дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
орієнтовною площею 0,3500 га, в с. Слободо-Петрівка, Гребінківського району,
Полтавської області, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Дозволити гр. Дмитренко Валентині Іванівні виготовити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,3500 га, для ведення
особистого селянського господарства в с. Слободо-Петрівка, Гребінківського
району, Полтавської області.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Міський голова В.І. Колісніченко


